
 
 

 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE SERRA NEGRA 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2018 
 
 

53 LOTES 
PÁTIO:​ CHIQUINHO 

R. PETRÓPOLIS, Nº 165 - BAIRRO DAS PALMEIRAS - CENTRO 
 

MOTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (24, 27, 54, 72) 
MOTO PARA DESMONTE: 22 LOTES (483, 490, 506, 515, 517, 523, 535, 573, 577, 

588, 591, 595, 599, 613, 618, 633, 634, 658, 673, 695, 697, 706) 
MOTO PARA USINAGEM: 1 LOTES (779) 

AUTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (46, 50, 111) 
AUTO PARA DESMONTE: 20 LOTES (132, 153, 161, 168, 195, 224, 251, 252, 266, 

276, 318, 335, 360, 366, 370, 390, 393, 414, 436, 444) 
AUTOS PARA USINAGEM: 2 LOTES (777, 778) 

 
====================================================== 

 
 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  
 

0024  PLACA: EWC1817; CHASSI: 9C2JC4110CR534124; MOTOR: 
JC41E1-C534124; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00466814160; DATA DE APREENSÃO: 30/04/2016;  

0027  PLACA: EKB6469; CHASSI: 9C6KE121090025877; MOTOR: 
E3C9E-025783; YAMAHA/FACTOR YBR125 E; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00167919989; DATA DE APREENSÃO: 23/07/2017;  



0046  PLACA: EVM5782; CHASSI: 8A1LZBW2TBL821153; MOTOR: 
M4RT753*N092761*; I/RENAULT FLUENCE DYN20A; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00347573827; DATA DE APREENSÃO: 26/12/2016;  

0050  PLACA: DHG0479; CHASSI: 9BWCA05X82P076713; MOTOR: 
AZP073911; VW/GOL 16V POWER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00780482565; DATA DE APREENSÃO: 03/02/2017;  

0054  PLACA: ECL0454; CHASSI: 9C2JC4110AR600650; MOTOR: 
JC41E1-A600650; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00200057057; DATA DE APREENSÃO: 27/04/2015;  

0072  PLACA: ECL1076; CHASSI: 9C2JC4120CR564382; MOTOR: 
JC41E2-C564382; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00471335975; DATA DE APREENSÃO: 24/03/2015;  

0111  PLACA: DBN9047; CHASSI: 937HLN2X4X3900869; MOTOR: SEM 
ACESSO; DODGE/DAKOTA SPORT 3.9 C; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00730600602; DATA DE APREENSÃO: 15/07/2017;  

0132  PLACA: CKC8145; CHASSI: 9BD14600003159373; MOTOR: 
138B3011*7322589*; FIAT/FIAT PREMIO CS 1.5; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00400663570; DATA DE APREENSÃO: 04/09/2017;  

0153  PLACA: CTM6313; CHASSI: VF7N1RFVMYJ004911; MOTOR: 
10HKH6-3001164; I/CITROEN XSARA GLX 20; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00733471129; DATA DE APREENSÃO: 27/12/2012;  

0161  PLACA: CKA8955; CHASSI: BA510152; MOTOR: BP099290; 
VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393121674; DATA DE 
APREENSÃO: 06/09/2017;  

0168  PLACA: BGZ6950; CHASSI: 9BWZZZ26ZDP009741; MOTOR: BR292282; 
VW/KOMBI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00381548635; DATA DE 
APREENSÃO: 31/08/2017;  

0195  PLACA: BQY1889; CHASSI: 5E08BAC140555; MOTOR: -; 
GM/CHEVETTE HATCH SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00368345769; 
DATA DE APREENSÃO: 01/12/2017;  

0224  PLACA: CEN8707; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT110320; MOTOR: UD140386; 
VW/GOL CL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00436016532; DATA DE 
APREENSÃO: 26/06/2017;  



0251  PLACA: CDJ3212; CHASSI: 9BWZZZ377TT002648; MOTOR: 176349; 
VW/GOL 1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00648313344; DATA DE 
APREENSÃO: 18/08/2017;  

0252  PLACA: COK9194; CHASSI: 9BD178016V0446536; MOTOR: 
178A3011*5267523*; FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00685962300; DATA DE APREENSÃO: 27/01/2017;  

0266  PLACA: CFA8648; CHASSI: 9BFBXXLBAHBL70653; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO ; FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00388839880; DATA DE APREENSÃO: 04/04/2014;  

0276  PLACA: GUN3051; CHASSI: 9BFZZZFHAVB114570; MOTOR: 
C4AV114570; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00675654050; DATA DE APREENSÃO: 29/06/2017;  

0318  PLACA: CBD1954; CHASSI: 9BWZZZ55ZSB743256; MOTOR: 
USC074999; VW/POINTER CLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00639147208; DATA DE APREENSÃO: 28/02/2017;  

0335  PLACA: CBG5840; CHASSI: 9BGSC08WSSC691998; MOTOR: 
B10NZ31099287; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00640528309; DATA DE APREENSÃO: 10/12/2017;  

0360  PLACA: GLN2651; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP055936; MOTOR: 
USA002210; VW/VOYAGE PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00249210533; DATA DE APREENSÃO: 27/08/2017;  

0366  PLACA: CHV8446; CHASSI: 9BFZZZFDAVB095542; MOTOR: 
C4A-VU95542; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00670327182; DATA DE APREENSÃO: 09/07/2016;  

0370  PLACA: BMT4706; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT105747; MOTOR: UE174575; 
VW/VOYAGE S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00423771256; DATA DE 
APREENSÃO: 09/06/2017;  

0390  PLACA: BTC2665; CHASSI: BP840629; MOTOR: SP0099226; VW/VW 
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372726526; DATA DE 
APREENSÃO: 23/07/2012;  

0393  PLACA: BIW3027; CHASSI: 9BFZZZ54ZLB116780; MOTOR: USA005162; 
FORD/ESCORT 1.8 XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00412505541; 
DATA DE APREENSÃO: 06/10/2017;  



0414  PLACA: KFP1434; CHASSI: 9BWZZZ377ST038015; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL ROLLING STONES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00634179535; DATA DE APREENSÃO: 27/11/2016;  

0436  PLACA: COG6533; CHASSI: 9BFZZZGDAWB591688; MOTOR: 
C4BW591688; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00697886662; 
DATA DE APREENSÃO: 20/06/2017;  

0444  PLACA: CQI0567; CHASSI: BY080855; MOTOR: BF720480; VW/GOL S; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00375012974; DATA DE APREENSÃO: 
06/08/2017;  

0483  PLACA: GOF5869; CHASSI: CG125BR1222198; MOTOR: 
JC18E-4093491; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00387735836; DATA DE APREENSÃO: 09/01/2018;  

0490  PLACA: DFC1579; CHASSI: 9C2JC30103R804134; MOTOR: 
JC30E1-3804134; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00805921125; DATA DE APREENSÃO: 29/07/2011;  

0506  PLACA: DJW5671; CHASSI: 9C6KE044030016584; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO ; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00811586162; DATA DE APREENSÃO: 06/11/2017;  

0515  PLACA: DWV4807; CHASSI: 9C2KC08508R403650; MOTOR: 
KC08E5-8403650; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00947370471; DATA DE APREENSÃO: 24/12/2017;  

0517  PLACA: CJF4547; CHASSI: 9C2JC250VVR192896; MOTOR: 
JC25E-V192896; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00680854894; DATA DE APREENSÃO: 21/11/2010;  

0523  PLACA: BVL3438; CHASSI: 9C2JC1801KR404137; MOTOR: 
JC18E-2021972; H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00404578098; DATA DE APREENSÃO: 25/07/2017;  

0535  PLACA: DPY5938; CHASSI: 9C2KC08507R002527; MOTOR: 
KC08E5-7002527; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00893456896; DATA DE APREENSÃO: 13/04/2014;  

0573  PLACA: BXX5147; CHASSI: 9C2JC2501SRS83603; MOTOR: 
JC30E3-3000861; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00644724498; DATA DE APREENSÃO: 01/06/2016;  



0577  PLACA: CWT1255; CHASSI: 9C2JC3020YR037766; MOTOR: 
JC30E2-Y037766; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00738306959; DATA DE APREENSÃO: 05/01/2018;  

0588  PLACA: DHD0151; CHASSI: 9C2MC35003R004836; MOTOR: 
MC35E-3004836; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00792266056; DATA DE APREENSÃO: 06/06/2014;  

0591  PLACA: DHM5428; CHASSI: 9C2JC30705R012707; MOTOR: 
JC30E7-5012707; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00853469237; DATA DE APREENSÃO: 12/11/2017;  

0595  PLACA: DKJ9148; CHASSI: 9C2KC08204R804265; MOTOR: 
KC08E2-4804265; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00831346604; DATA DE APREENSÃO: 16/08/2017;  

0599  PLACA: DLV9165; CHASSI: 9C2KC08106R843744; MOTOR: 
KC08E1-6843744; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00872735150; DATA DE APREENSÃO: 26/11/2012;  

0613  PLACA: BSL0054; CHASSI: 9C2JC2501SRS79628; MOTOR: 
JC25E-SS79628; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00647453584; DATA DE APREENSÃO: 01/12/2017;  

0618  PLACA: DPH8567; CHASSI: 9C2MC35006R024519; MOTOR: 
MC35E-6024519; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00883493390; DATA DE APREENSÃO: 24/08/2017;  

0633  PLACA: BSL0270; CHASSI: 9C2JC250VTR005678; MOTOR: 
JC25E-V005678; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00666454906; DATA DE APREENSÃO: 07/02/2015;  

0634  PLACA: DOF9741; CHASSI: 9CDNF41LJ5M011130; MOTOR: 
F466-BR111130; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00861780760; DATA DE APREENSÃO: 07/07/2016;  

0658  PLACA: ECL0421; CHASSI: 95VCA4L59AM003727; MOTOR: 
C7L9003638; DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00195268032; DATA DE APREENSÃO: 04/12/2017;  

0673  PLACA: CNJ0139; CHASSI: 9C2JC250WWR093411; MOTOR: 
JC25E-W093411; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00693737557; DATA DE APREENSÃO: 16/10/2017;  



0695  PLACA: DLX0955; CHASSI: 9C2KC08105R832191; MOTOR: 
KC08E1-5832191; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00845345630; DATA DE APREENSÃO: 19/11/2015;  

0697  PLACA: CWY7177; CHASSI: 9C2JC30101R249052; MOTOR: 
JC30E1-1249052; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00766685756; DATA DE APREENSÃO: 14/09/2017;  

0706  PLACA: DLV9988; CHASSI: 9C2MD34005R019692; MOTOR: 
MD34E-5019692; HONDA/XR 250 TORNADO; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00871057352; DATA DE APREENSÃO: 31/03/2015;  

0717  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO 02 
CARROS, 01 MOTO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: ;  

0777  PLACA: MWT0410; CHASSI: 9BWCA05W57T086038; MOTOR: 
BNW186569; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00905864310; 
DATA DE APREENSÃO: 04/02/2011;  

0778  PLACA: CBW4162; CHASSI: B8505749; MOTOR: BF384821; VW/VW 
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00419967583; DATA DE 
APREENSÃO: 27/05/2010;  

0779  PLACA: BHW1501; CHASSI: 9C62TW000J0007519; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; Y/YAMAHA DT 180 S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00267494858; DATA DE APREENSÃO: 29/08/2013;  

 
 
E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 
repartição.  
 
SERRA NEGRA, 28 de Fevereiro de 2018 
 
 

 
________________________________  

DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE  
Presidente da Comissão de Leilão 

 


